ram c. a. r. Kam. Dj.; 6) pro طسوم Deletum, oblitteratum fuit vestigium. Kam. b) دسوم n. a. دسوم 1) Pinguis fuit cibus. Kam. Dj.; 2) Conspurcata fuit, sordidit vestis. Kam.; 3) Colorem habuit pulveris nigro proximum. Kam.; 4) Parum humectata fuit terra. II n. a.

⁵دسوم Pinguem reddidit cibum c. a. Dj.; Denigravit contra maligni oculi intuitum scrobiculum in mento infantis c. a. r. IV Obturavit ampullam c. a. r. Kam.

⁵دسوم -Extremitas, finis rei. Kam. Dicitur اسم الامر

⁵دسوم Sordidae vestes. Dj.

⁵دسوم Pinguedo cibi. Kam. (Quod in Kamusi editione Calc.

وردك) (coxae os) legitur, falsum est; scribendum وردك; Sordes in vestibus, manu. Kam. يد من الدسوم سطة
Manus eius propter sordes inhaerentes catinus est. (In editione Kamusi Calc. سطة; sed hanc corruptam esse puto lectionem.)

⁵دسوم F. ة Sordidus.

⁵دسوم i. q. دسوم. Dj.

⁵دسوم Leniter et cunctanter et ut convenit tractans res. Kam.

⁵دسوم Obturamentum vel alia quaedam res, qua obstruitur rei alterius apertura. Kam. Dj.

⁵دسوم Res qua obstruitur locus utris rupti. Kam.; Color pulveri similis ad nigrum accedens. Kam.

⁵دسوم Nigredo. Kam.; Tenebrae. Kam.; Ursa eiusve foetus. Kam. Dj.; Vulpis ex canicula vel lupi ex canicula foetus (id quod alii negant) Kam. Dj.; Vulpes. Kam.; Foetus apum. Kam.; Nomen plantae. Kam. Dj.; Amaranthus Gol. ex Mar.; Leniter, et cunctanter et ut convenit tractans res. Kam.

⁵دسوم Multum memoratus, multum celebratus. Inde originem duxisse narrat verba traditione ad nos perlata

لا يذكرون الله الا دسوما quae et laudandi et vituperandi sensum offerunt; laudandi ita ut significant „Laus Dei est fatura cordis orisque”, vituperandi autem ut a denigrando scrobiculo in mento دسوم derivetur significatio.) Kam.

⁵دسومة Fimus, pinguedo. Abdallat.

⁵دسومة Formica parva. Kam. Dj. (In editione Calc. legitur دسومة sed rectus scribendi modus videtur دسومة in Kamuso Turcico legitur.)

دَسَم Fem. دَسَمَاء Multum pinguis. Kam.; Oleo conspurcatus. Kam.; Cinereus ad nigrum vergens. Kam.; Vilis de viro.

دَسَا F. o. n. a. دَسَوَة 1) Non crevit. Kam.; 2) Abscondit se vir. Kam. II Occultavit c. a. (Djeuharius dicit esse pro دَسَس)

دَاس Qui incrementum non cepit, non crevit.

دَوَاس (de cuius recta lectione dubitatur) i. q. دَوَاسِيس.

دَسِي F. a. Non crevit, non augmentum cepit. Kam. II n. a.

دَسِيَة In errorem induxit et corrupit aliquem c. a. p. Kam.; Acceptum ab aliquo transtulit tradiditve dictum c. a. r. et عن p. Kam.

دَش n. a. دَش Iter fecit, profectus fuit in terra c. a. l. Kam.; 2) Paravit cibum دَشِيَشَة appellatum. Kam.